Приложение № 1
к Положению информирования работниками работодателя о случаях склонения их к совершению коррупционных нарушений и порядке рассмотрения таких сообщений в государственном автономном учреждении «Спортивный комплекс имени А.А. Кадырова»

									Генеральному директору
									ГАУ «Ахмат Арена»
									М.С. Мацуеву

УВЕДОМЛЕНИЕ

Я, ______________________________________________________________________
(Ф.И.О., занимаемая должность)
Настоящим уведомляю об обращении ко мне гр. ______________________________
(Ф.И.О., дата, время, место)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
в целях склонения меня к совершению коррупционных и иных правонарушении, а именно: _________________________________________________________________
(называются обстоятельства, при которых произошло обращение к работнику ГАУ «Ахмат Арена» в целях склонения его к совершению коррупционных и иных правонарушений, характер обращения)
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
											Дата, подпись

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о фактах обращений в целях склонения работника ГАУ «Ахмат Арена» к совершению коррупционных и иных правонарушений.

«___» ____________ 20 __г.
_________________________________
Ф.И.О. должность ответственного лица, подпись
[bookmark: _GoBack]